[image: image1.png]


[image: image2.png]



[image: image3.png]



[image: image4.wmf] 

[image: image5.wmf] 


          KOPERNIK

EZ/263/40/_____/2013






           Łódź, dn. 15.03.2013r.

Nr sprawy: 40/ZP/13
dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 euro, nie przekraczającej kwoty 200 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla  Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi
SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi (pismo z dnia 15.03.2013r. znak: EZ/263/40/244/2013)
· W pytaniu 29:
Pytanie dot. pakietu 21 – Rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym typu Tape Guard rozm. 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0

Prosimy Zamawiającego o uściślenie przedmiotu zamówienia w kontekście cech, które wymagane rurki mają posiadać. 

Czy przez określenie „z mankietem niskociśnieniowym typu Tape Guard” Zamawiający rozumie: rurkę z mankietem specjalnym stożkowym (NIE funkcjonalnie stożkowym), czyli mankietem w kształcie stożka; w swej górnej części o średnicy większej niż średnica tchawicy, zwężającym się stopniowo ku dołowi, posiadającym dzięki swej konstrukcji strefę całkowitego uszczelnienia tchawicy; o potwierdzonej skuteczności - mankiet pozwalający na redukcję mikroaspiracji średnio 
o 90% w porównaniu z mankietem typu: wysoka objętość-niskie ciśnienie (HVLP) ? 

udzielono odpowiedzi:

„Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza”
Odpowiedź na pytanie 29 winna brzmieć:

„Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, iż wymaga rurki typu Tape Guard z mankietem stożkowym”
· Ponadto Zamawiający nie udzielił odpowiedzi na pytanie nr 30:

Pytanie dot. pakietu 22 - Rurka intubacyjna zbrojona dotchawicza

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania rurek zbrojonych spełniających opisane w specyfikacji wymogi, posiadających, zamiast jednego znacznika głębokości w postaci pełnego, grubego pierścienia nad  mankietem, dwa znaczniki głębokości w postaci cienkich pierścieni idące dokładnie wokół obwodu rurki usytułowane nad mankietem, zapewniające doskonałą wizualizację umiejscowienia rurki podczas intubacji?  Jest to rozwiązanie identyczne funkcjonalnie 
w porównaniu z rozwiązaniem, które opisał Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.
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